
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/84/2016 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z miejsc użyteczności publicznej 

 na terenie gminy Wielgomłyny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz.579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z miejsc użyteczności publicznej na terenie Gminy Wielgomłyny, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5788



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/84/2016 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

Regulamin korzystania z miejsc użyteczności publicznej na terenie Gminy Wielgomłyny 

§ 1. Miejsca użyteczności publicznej to miejsca ogólnodostępne dla mieszkańców gminy, przeznaczone do 

wypoczynku i rekreacji. 

§ 2. Osoby przebywające na terenie miejsc użyteczności publicznej zobowiązane są do kulturalnego 

zachowania oraz przestrzegania zasad niniejszego Regulaminu. 

§ 3. Na terenie miejsc użyteczności publicznej nie należy: 

1) zaśmiecać terenu; 

2) niszczyć oraz przestawiać ławek, koszy oraz innych urządzeń; 

3) spożywać napojów alkoholowych, środków odurzających oraz palić tytoniu; 

4) palić ognisk, wypalać traw i grillować, grillowanie może się odbywać wyłącznie w miejscu do tego 

wyznaczonym; 

5) zachowywać się w sposób zagrażający spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników; 

6) używać sprzętu nagłaśniającego oraz innych urządzeń w sposób powodujący zakłócanie spokoju i porządku 

publicznego; 

7) organizować wszelkich gier hazardowych. 

§ 4. Korzystanie ze wszystkich urządzeń i elementów wyposażenia miejsc użyteczności publicznej musi 

odbywać się zgodnie z ich przeznaczeniem oraz pełnioną funkcją. 

§ 5. Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz zakłócenia ładu i porządku publicznego należy niezwłocznie 

zgłaszać Administratorowi lub dzwoniąc na numer alarmowy. 

§ 6. Administratorem miejsc użyteczności publicznej jest  Zakład Komunalny  w Wielgomłynach. 

 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe: 999 

Straż pożarna: 998 

Policja: 997 

Numer alarmowy: 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5788


		2016-12-27T08:32:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




